
Properties Investment APS

CVR-nr.: 39336359

Sigerslevøstervej 1
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2025

Jeppe Bilenberg Oehlenschläger
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Properties Investment APS
Sigerslevøstervej 1
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 39336359
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Resultat

Årets resultat udgør et overskud på kr. 1.038.707.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 17.252.630 og en egenkapital på kr. 13.837.289.

Udvikling og forventninger for fremtiden

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2025.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.015.350	2.475.966
Andre finansielle indtægter		4.500	3.500
Ordinært resultat før skat		1.019.850	2.479.466
Skat af årets resultat	1	18.857	-77
Årets resultat		1.038.707	2.479.389
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.015.350	2.475.966
Overført resultat		23.357	3.423
I alt		1.038.707	2.479.389

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.915.306	12.899.956
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	13.915.306	12.899.956
Anlægsaktiver i alt		13.915.306	11.794.120
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.148.519	3.219.518
Tilgodehavende skat		26.256	7.787
Tilgodehavender i alt		3.174.775	3.227.305
Likvide beholdninger		162.549	170.646
Omsætningsaktiver i alt		3.337.324	3.397.951
AKTIVER I ALT		17.252.630	16.297.907

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Andre reserver		13.767.305	12.751.955
Overført resultat		19.984	-3.373
Egenkapital i alt		13.837.289	12.798.582
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.401.110	3.499.325
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.231	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.415.341	3.499.325
Gældsforpligtelser i alt		3.415.341	3.499.325
PASSIVER I ALT		17.252.630	16.297.907

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	256	-213
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	18.601	136
	<u>18.857</u>	<u>-77</u>

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Properties Investment ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	150.003
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	150.003
Nettoopskrivninger primo	12.749.953
Afgang	0
Årets op- og nedskrivning	0
Andel i årets resultat	1.015.350
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	13.765.303
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.915.306

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
TBG 20-22 ApS, Frederikssund	66,67%	3.488.991	358.371
HVG 57 ApS, Frederikssund	100%	553.608	260.712
JBG ApS, Frederikssund	100%	7.922.490	298.423
RMK 23 ApS, Frederikssund	66,67%	1.950.217	97.844
		13.915.306	1.015.350

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, idet koncernen ikke overskrider de i Årsregnskabsloven angivne størrelser.

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er ikke opdelt på forskellige klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelsen	50.000
Tilgang i året	0
Anpartskapital ultimo	50.000

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1